
MUSIKALSK NYTÅR
SØNDAG DEN 23. JANAUR KL. 15.00 PÅ FREDERIKSSUND GYMNASIUM
Frederikssund Symfoniorkester inviterer i samarbejde med Fjordkoret alle til at være med til at fejre det nye år.
Man vil ved koncerten opleve Prokofievs sjove historie om Peter og Ulven, Jakob Gades inciterende Tango Jalousi og iørefaldende 

og festlig nytårsmusik af Ravel og Lumbye, og et uddrag af Kai Normann Andersens klassiske musical ”Mød mig på Cassiopeia”. 

Fjordkoret øges med Lynæs Kirkes kor og korsangere fra egnen. Violinisten Henrik Tom-Petersen er solist i Tango Jalousi. Niels 
Elberling er konferencier og fortæller i Peter og Ulven. Det hele dirigeres af Syssen Kappel og Bo Davidsen. 

Billetter a’ 100 kr. kan købes ved indgangen og i forsalg hos Thinghøjs Boghandel i Frederikssund, 
Rejsestalden i Jægerspris og Bog og Idé i Skibby.
Koncerten sponsoreres af Frederikssund kommune og Nordea Fonden. 

Arrangør Frederikssund Symfoniorkster
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KAN FÆNGSLET SKABE FORANDRING?
ONSDAG DEN 26. JANUAR KL. 19.30 KULTURHUSET ELVÆRKET

Ja, til det værre, vil mange nok svare. Denne triste risiko ønsker især én person at ændre: Kate Maria Vinther. 
Hun har selv været der og kender systemet og påvirkningen indefra.

Fra designer og en del af jetsettet til indsat med en 12 års dom for at være involveret i en sag om kokain. 
Det blev en øjeblikkelig stopklods og øjenåbner. 

Kate Maria Vinther ville have en akademisk uddannelse, når hun alligevel skulle sidde der. 
Men det var systemet ikke gearet til, ikke i begyndelsen. 

Hun færdes fortsat i dette miljø, men nu som leder af NGO’en ”Indsigt” og skaber af pilotprojektet ”Det lærende fængsel”. 
Hensigt: At skabe mentale forandringer, så man bliver bedre rustet til at klare tilværelsen uden for murene. 

Hendes største inspirationskilde: ”- at være den forandring, man ønsker for andre”. Dette vil Kate Maria Vinther fortælle om

 Entré: 60 kr. Alle er velkomne. 

Arrangør: NETOP Frederikssund 

FRA MIG TIL DIG - TEATRET MÅNEGØGL
TORSDAG DEN 27. JANUAR 2011 KL. 9.30 - 10.30 
KULTURHUSET REJSESTALDEN
Drengen Manjar lever lykkeligt med sin familie i et land langt herfra. Han elsker sang og musik 
og er byens bedste drageflyver. Men en dag må han pakke sin kuffert og rejse med sin familie til et land langt, langt væk. 

Her er alt meget anderledes, og det er ikke nemt at få nye venner, indtil en dag der er fest og drageflyvning. 
Poetisk teater for børn og voksne. Peter Hesse Overgaard er Instruktør og på scenen står Hanne Trolle.

For børn på 2 – 5 år og deres voksne.

Billetter a 60 kr.

Arrangør: Frederikssund Børneteater – www.frederikssund-borneteater.dk 

UNITED NATIONS JAZZBAND
LØRDAG DEN 29. JANUAR 2011 KL. 20.00 - 23.30

SLANGERUP IDRÆTS- OG KULTURCENTER
Det er ikke mindre end en bedrift, at Slangerup Jazzklub har formået at samle sensationen fra Snake City 

Jazzfestival 2009 - United Nations Jazzband kalder de sig - til denne lejlighed.Orkestret består af 6 unge 
supertalenter fra 6 forskellige nationer og håndplukket fra 6 forskellige orkestre. Disse fremragende dygtige 

musikere spiller op til hinanden på en måde, der meget sjældent opleves Da de i 2009 spillede i (og væltede) 
det store festivaltelt, fik 600 gæster en musikoplevelse  ud over det sædvanlige 

Publikum skal opleve traditionel jazzmusik når det er bedst - leveret af et orkester, 
der ikke eksisterer, men alligevel ikke findes bedre i hele verden. Der venter et brag af en aften.

Pris: Entré 50 kr. for medlemmer - 150 kr. for gæster - spisning 100 kr.

Tilmelding (nødvendig): Joyce og Vagn 47 38 29 20
Arrangør: Slangerup Jazzklub

FILM 
SKAL SES I BIOGRAFEN

STØTTER KULTUREN I FREDERIKSSUND
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www.detnyparkbio.dk
www.skibbykino.dk eller
www.slangerupbio.dk


